OUR SIGNATURE COCKTAIL

EMBRACING NIGHT 23.-

Un cocktail a base di Rum Eminente, insieme armonioso e pungente.

Le note speziate del Fernet Branca e I'aromaticita dei bitter all’arancia e al cioccolato lo
rendono speciale e seducente sia nella sua versione ghiacciata pre-dinner che proposto
caldo come un corroborante grog pomeridiano o dopocena.

PIANO BAR PRINCIPE

Roberto Milani, Piano e voce — Da domenica 1 a domenica 15
Sostituito mercoledi 4 da William Fanni, Piano e Voce
Maurizio Bavastro, Piano e voce — lunedi 16 a lunedi 30

LE VOCI FEMMINILI
Sabato 7, lvana Vanoli
Sabato 14, Tullia Barbera
Sabato 21, Noemi Perino
Sabato 28, Manuela Musio

SPECIAL THURSDAY - Una serata diversa al Bar Principe
Giovedi 5, Gianluca Centenaro — chitarra e voce
Giovedi 12, DJ Danese — DJ set
Giovedi 19, DJ Danese — DJ set

— SPECIAL CHRISTMAS —
Mercoledi 25, pranzo di Natale con Maurizio Bavastro, piano e voce

OPEN | SNACKS & MORE
Da domenica a venerdi | 12.00 - 22.30

11.00 - 00.00 LIVE MUSIC
Sabato | Da lunedi a domenica
11.00 - 00.30 | 19.00-00.00
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VLA IRINCIPE LEOTOLDO
LUGANO

Via Moinaloano 5 | Ci4-6900 Lugano
Tel. +41 (0)91 985 88 94 | www.leopoldohotel.com
Follow us on Instagram & Facebook
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VINI AL CALICE

BIANCHI

Merlot 13.- / 15.-
Fresco e delicato

Sauvignon blanc 13.-/15.-
Complesso e floreale

Chardonnay 14.-/ 16.-
Intenso e secco

Rosé 13.-/15.-

Fresco fruttato
ed armonioso

BOLLICINE AL CALICE

8= / 17 =
17.56/19.5

Prosecco
Franciacorta

SPRITZ 19.-
Aperol

Campari

Cynar

Hugo

[talicus

MARTINI COCKTAIL 23.-
Our Porn Star Martini

Vesper Martini

Espresso Martini

ROSSI

Merlot 138.-/15.-
Intenso e persistente

Sangiovese 14.-/16.-
Fresco e sapido

Carignano 15.-/17.-
Barricato e rotondo

Ruinart Brut 23.-
Ruinart Rosé 26.-

Dom Perignon vintage 2015 59.-

CHAMPAGNE COCKTAIL 25.-
Rossini

Kir Royal

Kir Imperial

Bucintoro

Aperol In Love

I NOSTRI ANALCOLICI 18.-
Leopoldo Analcolico

Amaretto Sour Zero

Spritz Zero

Prezzo bar / prezzo piano bar

Il whisky € un distillato ottenuto dalla fermentazione e successiva distillazi-
one di vari cereali, maturato in botti di legno, generalmente di rovere. Oggi
il whisky ¢ il distillato piu prodotto e consumato al mondo € il suo mercato

€ in continua evoluzione. Nonostante i prodotti piu famosi arrivino da

Scozia, Stati Uniti e Irlanda oggigiorno esistono altre realta di pari valore.
Ottimo da bere liscio e fantastico in miscelazione, € protagonista di alcuni

dei piu famosi cocktail internazionali.
Ci permettiamo di suggerirvi alcuni marchi esclusivi:

Aberlour 12 anni (Speyside, Scozia)

Benromach 25 anni (Speyside, Scozia)

Craigellachie 1987 (Speyside, Scozia)

Clynelish 14 anni (Highlands, Scozia)

Chivas Century Malt (Highlands, Scozia)

Glenlochy Cadenhead's Cask 1977 (Highlands, Scozia)
Glen Scotia Cask Adelphi 14 anni (Campbeltown, Scozia)
Dimple (Blended, Scozia)

ALCUNE PROPOSTE A BASE DI WHISKY

RUSTY NAIL
Perfetto dopocena. Scotch whisky e Drambuie

MANHATTAN
Ottimo come aperitivo. Rye whisky, Angostura, Vermut rosso

BOBBY BURNS
Una variante interessante del classico Rob Roy.
Scotch whisky, vermut rosso, Benedectine

GODFATHER
Combinazione perfetta tra scotch whisky e Disaronno

OLD FASHIONED
L'unico drink che pud competere con i Martinis. Whisky,
Angostura e zucchero

20.-
29.-
28.-
20.-
20.-
24.-
23.-
2. -

21.-

21.-

21.-

Per gli amanti del genere ma anche per chi vuole avvicinarsi al magnifico
mondo dei whisky con dei prodotti d'eccellenza direttamente dal Caveau

del Principe:

Glen Rothes 1961 (Speyside, Scozia)

Macphails 25 anni (Highlands, Scozia)

Balblair 1975 (Highlands, Scozia)

Macduff 1988 (Highlands, Scozia)

Johnny Walker Blu Label (Blended, Scozia)

Glen Grant 30 yo Anniversary (Highlands, Scozia)
Mortlach 1970 (Highlands, Scozia)

Highland Park 1973 (Orkney lIsles, Scozia)

Glen Avon 1962 (Highlands, Scozia)

79
39.-
48.-
95.-
56.-
44 .-
49.-
92.-
58.-

SPECIALE VERTICALE GLEN GRANT

Glen Grant nasce nel 1840 dai fratelli John e James Grant e ad oggi

e la seconda marca di single malt piu venduta al mondo.

Il team del Bar Principe ¢ lieto di proporvi uno special tasting di 3 annate
eccezionali di Glen Grant. | nostri bartender vi serviranno 3 porzioni del
whisky proveniente dall' omonima distilleria nella regione dello Speyside in

Scozia. "A singular aromatic and evocative journey, salute!”

1957 2 ¢l
1958 2 ¢l
1959 2 ¢l
1 bottiglia d'acqua Panna 50 cl.

110.-



