OUR SIGNATURE COCKTAIL



PIANO BAR PRINCIPE

Roberto Milani, Piano e voce - Da domenica 1 a domenica 15 Sostituito mercoledì 4 da William Fanni. Piano e Voce Maurizio Bavastro, Piano e voce - lunedì 16 a lunedì 30

LE VOCI FEMMINILI

Sabato 7, Ivana Vanoli Sabato 14, Tullia Barbera Sabato 21, Noemi Perino Sabato 28, Manuela Musio

SPECIAL THURSDAY - Una serata diversa al Bar Principe

Giovedì 5. Gianluca Centenaro - chitarra e voce Giovedì 12, DJ Danese - DJ set Giovedì 19, DJ Danese - DJ set

- SPECIAL CHRISTMAS -

Mercoledì 25, pranzo di Natale con Maurizio Bavastro, piano e voce

OPEN | SNACKS & MORE Da domenica a venerdì 11.00 - 00.00

12.00 - 22.30 LIVE MUSIC

Sabato Da lunedì a domenica 11.00 - 00.30 | 19.00-00.00

VILLA PRINCIPE LEOPOLDO

Via Mornalbano 5 | CH-6900 Lugano Tel. +41 (0)91 985 88 94 | www.leopoldohotel.com Follow us on Instagram & Facebook

EMBRACING NIGHT

Le note speziate del Fernet Branca e l'aromaticità dei bitter all'arancia e al cioccolato lo rendono speciale e seducente sia nella sua versione ghiacciata pre-dinner che proposto



VINI AL CALICE

BIANCHI		ROSSI	
Merlot	13 / 15	Merlot	13 / 15
Fresco e delicato		Intenso e persistente	
Sauvignon blanc	13 / 15	Sangiovese	14 / 16
Complesso e floreale		Fresco e sapido	
Chardonnay	14 / 16	Carignano	15 / 17
Intenso e secco		Barricato e rotondo	
Rosé	13 / 15		
Fresco fruttato			
ed armonioso			

BOLLICINE AL CALICE

Prosecco	15 / -	17	Ruinart Brut	23
Franciacorta	17.5 / 1	9.5	Ruinart Rosé	26
			Dom Perignon vintage 2015	59
SPRITZ		19	CHAMPAGNE COCKTAIL	25
Aperol			Rossini	
Campari			Kir Royal	
Cynar			Kir Imperial	
Hugo		Į.	Bucintoro	
Italicus		\	Aperol In Love	
		V A		
MARTINI COCH	KTAIL	23	I NOSTRI ANALCOLICI	18
Our Porn Star M	Martini	/	Leopoldo Analcolico	
Vesper Martini			Amaretto Sour Zero	
Espresso Martin			Spritz Zero	

Prezzo bar / prezzo piano bar

Il whisky è un distillato ottenuto dalla fermentazione e successiva distillazione di vari cereali, maturato in botti di legno, generalmente di rovere. Oggi il whisky è il distillato più prodotto e consumato al mondo e il suo mercato è in continua evoluzione. Nonostante i prodotti più famosi arrivino da Scozia, Stati Uniti e Irlanda oggigiorno esistono altre realtà di pari valore. Ottimo da bere liscio e fantastico in miscelazione, è protagonista di alcuni dei più famosi cocktail internazionali.

Ci permettiamo di suggerirvi alcuni marchi esclusivi:

Aberlour 12 anni (Speyside, Scozia)	20
Benromach 25 anni (Speyside, Scozia)	29
Craigellachie 1987 (Speyside, Scozia)	28
Clynelish 14 anni (Highlands, Scozia)	20
Chivas Century Malt (Highlands, Scozia)	20
Glenlochy Cadenhead's Cask 1977 (Highlands, Scozia)	24
Glen Scotia Cask Adelphi 14 anni (Campbeltown, Scozia)	23
Dimple (Blended, Scozia)	22

ALCUNE PROPOSTE A BASE DI WHISKY

Angostura e zucchero

ALCONE THE COTE A BASE BY WHICH	
RUSTY NAIL Perfetto dopocena. Scotch whisky e Drambuie	21
MANHATTAN Ottimo come aperitivo. Rye whisky, Angostura, Vermut rosso	21
BOBBY BURNS Una variante interessante del classico Rob Roy. Scotch whisky, vermut rosso, Benedectine	21
GODFATHER Combinazione perfetta tra scotch whisky e Disaronno	21
OLD FASHIONED L'unico drink che può competere con i Martinis. Whisky,	21

Per gli amanti del genere ma anche per chi vuole avvicinarsi al magnifico mondo dei whisky con dei prodotti d'eccellenza direttamente dal Caveau del Principe:

Glen Rothes 1961 (Speyside, Scozia)	75.
Macphails 25 anni (Highlands, Scozia)	39.
Balblair 1975 (Highlands, Scozia)	48.
Macduff 1988 (Highlands, Scozia)	95.
Johnny Walker Blu Label (Blended, Scozia)	56.
Glen Grant 30 yo Anniversary (Highlands, Scozia)	44.
Mortlach 1970 (Highlands, Scozia)	49.
Highland Park 1973 (Orkney Isles, Scozia)	92.
Glen Avon 1962 (Highlands, Scozia)	58.

SPECIALE VERTICALE GLEN GRANT

Glen Grant nasce nel 1840 dai fratelli John e James Grant e ad oggi è la seconda marca di single malt più venduta al mondo. Il team del Bar Principe è lieto di proporvi uno special tasting di 3 annate eccezionali di Glen Grant. I nostri bartender vi serviranno 3 porzioni del whisky proveniente dall' omonima distilleria nella regione dello Speyside in Scozia. "A singular aromatic and evocative journey, salute!"

1957 2 cl 110.-1958 2 cl 1959 2 cl 1 bottiglia d'acqua Panna 50 cl.